
                  
     CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 TỈNH GIA LAI                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

          HUYỆN KÔNG CHRO 
            

           Số: 04/TB-THADS                            Kông Chro, ngày 04 tháng 4 năm 2022 
 

 

 

                                        THÔNG BÁO 
              Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản 

 
 

 Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016; 

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung 

năm 2014); 

Căn cứ Bản án số 05/2019/DSST ngày 07 tháng 11 năm 2019 của Toà án 

nhân dân huyện Kông Chro, tỉnh Gia Lai. 

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 48/QĐ-CCTHADS ngày 12 tháng 12 năm 

2019; số: 68/QĐ-CCTHADS ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Chi cục Thi hành án 

dân sự huyện Kông Chro, tỉnh Gia Lai; 

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 06, 07/QĐ-CCTHADS ngày 

20 tháng 9 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kông Chro, tỉnh Gia 

Lai; 

Căn cứ thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản số 03/TB-

THADS ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kông 

Chro, tỉnh Gia Lai. 

Tài sản đấu giá gồm: 

1. Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 32, tờ bản đồ số 52, diện tích 25.793 

m2, đất trồng cây lâu năm; địa chỉ: Thôn 2, xã Đăk Pơ Pho, huyện Kông Chro; 

Giấy CNQSDĐ số S 626806 do UBND huyện Kông Chro cấp ngày 31/11/2000; 

đơn giá 8.546 đồng/m2, thành tiền 220.427.000 đồng (Hai trăm hai mươi triệu bốn 

trăm hai mươi bảy nghìn đồng). 

2. Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 28, tờ bản đồ số 52, diện tích 3.791 m2, 

đất trồng cây hàng năm khác; địa chỉ: Thôn 2, xã Đăk Pơ Pho, huyện Kông Chro; 

Giấy CNQSDĐ số S 626806 do UBND huyện Kông Chro cấp ngày 31/11/2000; 

đơn giá 8.546 đồng/m2, thành tiền 32.397.886 đồng (Ba mươi hai triệu ba trăm 

chín mươi bảy nghìn tám trăm tám sáu đồng).  

      - Tài sản gắn liền với thửa đất số 28:  

+ Nhà tạm thưng gỗ diện tích 33,12 m2, đơn giá 29.251.584 đồng; 



+ Mái che diện tích 101,89 m2, đơn giá 50.894.055 đồng; 

+ Nhà tắm diện tích 2,36 m2, đơn giá 2.631.400 đồng; 

+ Nhà bếp diện tích 6,72 m2, đơn giá 7.492.800 đồng; 

+ Mái che diện tích 16,35 m2, đơn giá 6.229.350 đồng; 

+ Bể nước diện tích 1 m2, đơn giá 308.500 đồng; 

+ Chuồng gà diện tích 11,89 m2, đơn giá 3.251.915 đồng; 

Tổng công: 132.457.490 đồng (Một trăm ba mươi hai triệu bốn trăm năm 

mươi bảy nghìn bốn trăm chín mươi đồng). 

Tổng cộng (làm tròn): 132.457.000 đồng (Một trăm ba mươi hai triệu bốn 

trăm năm mươi bảy nghìn đồng). 

Hết thời hạn nộp hồ sơ, có 01 tổ chức bán đấu giá tài sản nộp hồ sơ đăng ký 

bán đấu giá là Chi nhánh Công ty Đấu Giá Hợp Danh PGL; Địa chỉ: Số 53 Nguyễn 

Tất Thành, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. Sau khi xem xét các tiêu chí, điều kiện 

lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản. Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kông 

Chro, tỉnh Gia Lai, thống nhất lựa chọn Chi nhánh Công ty Đấu Giá Hợp Danh 

PGL; Địa chỉ: Số 53 Nguyễn Tất Thành, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai, để tiến 

hành ký kết hợp đồng bán đấu giá. 

Đề nghị quý đơn vị đến Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kông Chro, tỉnh 

Gia Lai để thực hiện ký kết hợp đồng bán đấu giá tài sản theo quy định. 

 
Nơi nhận:                                                CHẤP HÀNH VIÊN 
- Đương sự;    

- Viện KSND huyện Kông Chro;                                                                   

- Lưu VT, HSTHA.    

 
                                                                                                                                    

                  

         Đặng Đình Chẩn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


